



中国平安财产保险股份有限公司  
平安短期意外伤害保险(互联网版)

本公司依据投保人申请,按以下条件承保:平安短期意外伤害保险(互联网版)  
以下信息来源于您的投保申请,是为您提供理赔服务及售后服务的重要依据,请务必仔细核对。如有错误或遗漏请立刻拨打95511申请修改。

保单号: 10127006600361936322  
验真码: t2gS45Wa9T76AGgXda

1、投保人信息

投保人姓名	证件类型	证件号码	手机号码
北京博源意嘉市场咨询有限公司	统一社会信用代码	91110108786882526E	137*****

2、被保险人信息

被保险人信息详见业务清单
--------------

3、保险期限、保费、争议解决方式

保险期限	保险费合计/(元)	争议解决方式
2022年08月13日00时00分00秒起至 2022年08月14日24时00分00秒止(北京时间)	(小写)RMB1696.44(不含税保费:1600.42元,税额:96.02元) (大写)壹仟陆佰玖拾陆元肆角肆分	诉讼

4、保障责任明细

方案名称: 方案一	购买份数: 1	方案保费合计: (大写)壹仟陆佰玖拾陆元肆角肆分 (小写)RMB1,696.44
险种名称: 平安附加救护车费用补偿保险		
责任名称	每人/份保额	免赔及责任说明
救护车车费保险金	2,000.00	
险种名称: 平安附加猝死保障保险		
责任名称	每人/份保额	免赔及责任说明
猝死	100,000.00	
险种名称: 平安产险附加意外伤害住院津贴保险(互联网版)		
责任名称	每人/份保额	免赔及责任说明
意外住院津贴	9,000.00	免赔天数(天):3天;
险种名称: 平安产险意外伤害医疗保险(互联网版)		
责任名称	每人/份保额	免赔及责任说明
意外伤害医疗保险责任	10,000.00	
身故伤残保险责任	100,000.00	
险种名称: 平安产险交通工具意外伤害保险(互联网版)		
责任名称	每人/份保额	免赔及责任说明
汽车意外伤害身故残疾	50,000.00	

5、特别约定

1、被保险人仅限1-4类职业人员,若被保险人从事5类及5类以上职业或拒保职业的工作发生意外事故,不属于保险责任范围。查看职业分类表,职业类别不明请咨询40088-95512转2。2、本保险每位被保险人限投一份,多投无效。3、本保险意外伤害医疗保险责任及高风险运动意外医疗责任绝对免赔额为100元。4、按中国保监会规定,除航空意外死亡及重大自然灾害意外死亡外,任何不满10周岁的被保险人,其死亡保险金额不得超过人民币20万元;已满10周岁但未满18周岁的被保险人,其死亡保险金额不得超过人民币50万元。本公司对于超出中国保监会规定的限额的保险金额不承担保险责任。5、7\*24小时全国理赔报案电话:95511。全国24小时紧急救援电话:95511转9。专享紧急医疗垫付服务,请您在出险后第一时间拨打救援电话,以便尽快为您提供相应服务。若未通知或未拨打救援热线报案而自行处理,可能会对您的理赔造成影响。无其它特别约定。

6、投保人声明

投保人确认已收到本产品所有条款,且本公司已向投保人详细介绍了条款的内容,特别就保险条款中免除保险人责任的条款内容和特别约定内容作出明确说明,投保人对免除保险人责任的条款的概念、内容及其法律后果,均因保险人的明确说明已完全理解,并同意投保。

温馨提示:

1、为保障您的合法利益,收到本保险单后请立即核对,如所列内容与投保事实不符、或保险事项发生变化,请立即通知我公司进行批改变更,本保单所列信息如果有误,将会影响到您的后续服务。  
2、如遇有事故发生,为减少您所受损失,请立即拨打95511电话与本公司联系,我公司会安排专业人员协助您进行后续处理。  
业务咨询及报案受理统一电话:95511  
平安产险官网地址: <http://property.pingan.com/>

序号	被保险人姓名	证件类型	证件号码	方案名称	购买份数	其他信息	受益人
1	姜睿	身份证	360681201201026113	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
2	姜玲	身份证	330402200008181246	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
3	姜发强	身份证	360681197403076179	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
4	卢峰峰	身份证	330424197707162419	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
5	吴春芳	身份证	33041119870208002X	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
6	卢子睿	身份证	330424201711051614	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
7	张雷	身份证	330402198802170931	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
8	张沐妍	身份证	330402201605180625	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
9	张芸	身份证	330402198807181226	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
10	金玺	身份证	330402201602050040	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定

序号	被保险人姓名	证件类型	证件号码	方案名称	购买份数	其他信息	受益人
11	史雅娟	身份证	330402198901010925	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
12	刘斌	身份证	330206198005021436	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
13	刘澜兮	身份证	330206201506263446	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
14	刘澜东	身份证	330206201708293459	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
15	何建军	身份证	330106198302250037	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
16	刘晓萍	身份证	330902198403010321	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
17	何楹潇	身份证	330902201305110323	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
18	方亚军	身份证	330227197010106132	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
19	程素萍	身份证	33022719701102442X	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
20	方诗雨	身份证	330227199908116344	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
21	万虎	身份证	342224198201020656	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
22	王继陈	身份证	231124198601050617	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
23	王曙光	身份证	330203196504270615	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
24	陈岩	身份证	230802196404220947	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
25	朴俊星	身份证	232602197107013111	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
26	崔光华	身份证	220582197708094220	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
27	朴贤云	身份证	330212201202232496	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
28	裘天岳	身份证	330205196807031817	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
29	李红	身份证	330205197003091827	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
30	毛一琴	身份证	330204198607121028	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
31	唐夏蓓	身份证	330902198801304149	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
32	陆彩文	身份证	330425196204212228	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
33	金毅奇	身份证	330103201503182312	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
34	徐鑫	身份证	321002198405165810	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
35	张淑娟	身份证	330824198008150925	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
36	叶赞	身份证	330124199408052618	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
37	赵庆安	身份证	411421199807142416	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
38	杨一帆	身份证	320404199303083118	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
39	王栩	身份证	33010319930212102X	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
40	施陆毅	身份证	330184200408241410	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
41	施国庆	身份证	33012519731001141X	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
42	魏丽君	身份证	330121197407161822	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
43	刘丹	身份证	522423197003285219	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
44	沈宇平	身份证	330483199202120511	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
45	程梦霞	身份证	330127199507285344	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
46	余道亮	身份证	362330198611167171	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
47	李亚琼	身份证	362330198703253683	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
48	余跃	身份证	361128201210187156	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
49	余策	身份证	361128201410017135	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
50	李冬	身份证	330104198312014131	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
51	李佳靓	身份证	330104200901284121	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定

序号	被保险人姓名	证件类型	证件号码	方案名称	购买份数	其他信息	受益人
52	李佳鑫	身份证	330104201307134117	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
53	潘叶芳	身份证	330124198604271944	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
54	徐国利	身份证	330125197501015245	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
55	叶敏	身份证	330125197808035021	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
56	沈银萍	身份证	330483198606240523	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
57	赖磊	身份证	330105198805300319	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
58	史健	身份证	330226198203315270	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
59	匡镇	身份证	370202197911023019	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
60	吴佳虹	身份证	330103198007290715	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
61	孙剑	身份证	210111198112294219	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
62	岑红	身份证	330102197501200921	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
63	徐钢强	身份证	330104197502112715	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
64	楼驿晨	身份证	330106201205100429	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
65	楼俊延	身份证	330106201607120414	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
66	王莹莹	身份证	330106198206150829	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
67	楼鸣	身份证	330103198106220034	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
68	王勤	身份证	330702198107280000	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
69	胡瑟音	身份证	330724198111061343	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
70	王子轩	身份证	330104201101182359	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
71	杜甲春	身份证	330103198402140012	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
72	王丽珺	身份证	330184198712210125	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
73	杜彦希	身份证	330110201409121410	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
74	王语汐	身份证	330110201009181422	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
75	韩伟建	身份证	330522199703254916	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
76	张志林	身份证	342423199409227874	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
77	毛桂苏	身份证	452427199007261827	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
78	徐丰丰	身份证	330326199303143621	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
79	石珍	身份证	34082619890316528X	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
80	孟岑岑	身份证	412825199802031029	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
81	董宸峻	身份证	320583201709190053	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
82	严志敏	身份证	330104197811162716	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
83	沈晓萍	身份证	330104197909133024	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
84	严夏	身份证	330104201708163541	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
85	蔡国强	身份证	321002197411151832	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
86	朱红英	身份证	330104197812062725	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
87	朱蔡祺	身份证	330104200406012719	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
88	陈伟	身份证	330104198109103016	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
89	郑雪灵	身份证	330721198308101426	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
90	陈思翰	身份证	330104200512283010	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
91	陈思萌	身份证	330104201506173020	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
92	韩奕	身份证	330104201404252721	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定

序号	被保险人姓名	证件类型	证件号码	方案名称	购买份数	其他信息	受益人
93	缪熔演	身份证	330104198211172747	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
94	韩小冬	身份证	342225198203264917	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
95	郦旦亮	身份证	330102195902270614	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
96	郦绍邦	身份证	810000201808090056	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
97	周云	身份证	330102196310150648	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
98	原秋荣	身份证	140502196509212267	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
99	范莉莉	身份证	330125197910191821	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
100	吴子涵	身份证	330104200905262317	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
101	黄秀芬	身份证	330224198005227226	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
102	姜志豪	身份证	330108201008181314	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
103	贺诗梅	身份证	340826198911075305	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
104	黄剑锋	身份证	350124197405223914	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
105	杜瑞涛	身份证	342530200209090011	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
106	张维龙	身份证	35082119831013391X	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
107	刘瑶	身份证	362203198502227927	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
108	张北辰	身份证	350821201301253930	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
109	张可明	身份证	330105201610113438	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
110	范俊逸	身份证	330104201610193312	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
111	范曾	身份证	330483198812261819	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
112	翟辉	身份证	410223198003180034	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
113	陆云	身份证	330104197910043026	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
114	翟宇晨	身份证	330104201010203011	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
115	骆菁菁	身份证	330102198808310644	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
116	邹伟	身份证	339005198908310336	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
117	林训立	身份证	332501198308180211	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
118	贾义欣	身份证	110223198907301061	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
119	尹蕾	身份证	130223198908230043	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
120	王山	身份证	130633198510224713	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
121	张杰	身份证	220221199403080127	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
122	叶蔚	身份证	320311198404215523	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
123	焦克	身份证	110108197809240433	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
124	王子豪	身份证	110105199208010819	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
125	金君利	身份证	330206197904174626	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
126	沈涯	身份证	330481198310050621	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
127	陈梓熠	身份证	330402200904130914	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
128	王振峰	身份证	320522198208187318	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
129	江岩	身份证	320321198706057228	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
130	王兰花	身份证	32092519780528282X	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
131	崔志芳	身份证	320925198106122821	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
132	崔林淼	身份证	320903201004100126	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定
133	蒋津津	身份证	330421200512190044	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定

序号	被保险人姓名	证件类型	证件号码	方案名称	购买份数	其他信息	受益人
134	张文菊	身份证	330402197508013324	方案一	1	职业:其他三级职业;	法定

分割线下方无保单合同正文内容

扫一扫, 享受更多在线服务!



平安产险



平安好生活



保单查询



保单条款



购买保险



在线理赔



在线批改



24小时服务热线: 95511

签单机构: 中国平安财产保险股份有限公司线上客户部 北京市石景山区金府路32号院3号楼5层502室

业务员名称: 北京新渠道

出单日期: 2022年08月12日15时

